

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

M.M.N. Holding ApS

Skærødvej 61, Annisse, 3200 Helsingø

CVR-nr. 38 16 51 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Marianne Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.M.N. Holding ApS Skærødvej 61 Annisse 3200 Helsinge CVR-nr.: 38 16 51 51 Stiftet: 8. november 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Møller Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.906 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.577 kr. mod 58.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2025 forventes at blive på et lavere niveau end 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.906	-9.500
Indtægter af kapitalinteresser	520.473	67.938
Andre finansielle indtægter	6.010	0
Resultat før skat	516.577	58.438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	516.577	58.438
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-112.460	42.938
Overføres til overført resultat	629.037	15.500
Disponeret i alt	516.577	58.438

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	112.461
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	112.461
Anlægsaktiver i alt	0	112.461
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	130.073	0
Tilgodehavender i alt	130.073	0
Likvide beholdninger	866.450	367.485
Omsætningsaktiver i alt	996.523	367.485
Aktiver i alt	996.523	479.946

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	112.460
Overført resultat	926.579	297.542
Egenkapital i alt	<u>976.579</u>	<u>460.002</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	19.944	19.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.944	19.944
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.944</u>	<u>19.944</u>
Passiver i alt	<u>996.523</u>	<u>479.946</u>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	69.522	282.042	401.564
Resultatandel	0	42.938	15.500	58.438
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	112.460	297.542	460.002
Resultatandel	0	-112.460	629.037	516.577
	50.000	0	926.579	976.579

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
